
Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
91 
24 
39 

18D 

Name 
Kevin Rosenbäck 
Erik Elmén 
Erik Vinberg 
Rasmus Scherman 

Total points 
169003 
163004 
145002 
133001 

R1.  
3 
4 
2 
1 

R2.  
50000 
44000 
41000 
38000 

R3.  
50000 
44000 
41000 
38000 

R4.  
69000 
75000 
63000 
57000 

Printed: 2025-06-01 14:43:47 

Tävlingsledare: Thea Pettersson                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

SKCC 3 Söndag Helsingborg 

KZ2 

4. Heat + Superheat total 

Helsingborgs KK - Sektor 1,051 km 


