

SKCC 3 Söndag Helsingborg

KZ2

Helsingborgs KK - Sektor 1,051 km

4. Heat + Superheat total

Pos	No.	Name	Total points	R1.	R2.	R3.	R4.
1	91	Kevin Rosenbäck	169003	3	50000	50000	69000
2	24	Erik Elmén	163004	4	44000	44000	75000
3	39	Erik Vinberg	145002	2	41000	41000	63000
4	18D	Rasmus Scherman	133001	1	38000	38000	57000